[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11»_____07____2019 г.                                                                          № 697

Об отмене постановления администрации

Пластовского муниципального района

от 27.02.2014 г. №147

Администрация Пластовского муниципального района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Отменить постановление администрации Пластовского муниципального района от 27.02.2014 г. №147 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением условий организации регулярных перевозок на территории Пластовского муниципального района».
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

Глава Пластовского
муниципального района                                                                       А.В. Неклюдов